
POS. JUGADOR INSTITUCIÓN
PUNTAJE 

TOTAL
POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS.

1º WEISS, ALAN LA LEGIÓN TDM 242 1º 76 3ºZ 26 4º F 40 3º 50 3º 50

2º COSTANTINO, DANIEL ASOC. YABRUDENSE 198 3º 50 8º F 32 4º F 40 1º 76
3º MOSTEIRIN CLEMENTE, CAMILO TMR 190 3º 50 3ºZ 26 3º 50 8º F 32 8º F 32
4º SPINELLI, FRANCO FERROCARRIL OESTE 152 4º F 40 4ºZ 20 3ºZ 26 4º F 40 3ºZ 26
5º BUROTTO, PABLO NIKKEI TDM 144 4ºZ 20 3ºZ 26 8º F 32 4º F 40 3ºZ 26
6º MENDEZ, MARIANO UCA MARASH ARGENTINA 142 3ºZ 26 1º 76 4º F 40
7º NOTTURNO, NICOLÁS TMR 130 8º F 32 4ºF 1ra 6 3ºZ 26 4º F 40 3ºZ 26
7º SANCHEZ, ARIEL ASOC. YABRUDENSE 130 8º F 32 4º F 40 8º F 32 3ºZ 26
9º BAYONA, LUCAS GTM 126 3º 50 1º 76

10º BERNARDOU, TOMÁS ATENEO DE VERSAILLES 122 8º F 32 3º 50 4º F 40
11º BRONSTEIN, FACUNDO RIVER PLATE 120 8º F 32 3ºZ 26 2º 62
12º RODRIGUEZ SCHOELLER, SANTIAGO ATENEO DE VERSAILLES 118 3ºZ 26 4ºZ 20 8º F 32 4º F 40
13º BAYONA, RODRIGO - INVITADO GTM 114 8º F 32 8º F 32 3º 50
14º CARATTOLI, LUCAS ATENEO DE VERSAILLES 112 4º F 40 8º F 32 4º F 40
15º DELGADILLO, RODRIGO SAN LORENZO 104 3ºZ 26 3ºZ 26 4ºZ 20 8º F 32
16º GUADALUPE, MATÍAS ALVEAR CLUB 103 4º F 40 2º 62 WO 1
17º LOPEZ MARQUEZ, EZEQUIEL OHA MACABI 92 3ºZ 26 4ºZ 20 3ºZ 26 4ºZ 20
18º ROMERO, SANTIAGO ATENEO DE VERSAILLES 90 4º F 40 3º 50
19º LA VÍA, GUILIANO - INVITADO TMR 84 8ºF 1ra 4 4º F 40 4º F 40
19º ROSSI VERA, SANTINO PERETZ 84 8º F 32 8º F 32 4ºZ 20
21º SARSO, LUCIANO SAN LORENZO 78 4ºF 1ra 6 4ºZ 20 8º F 32 4ºZ 20
21º SCHVARTZ, IVÁN FERROCARRIL OESTE 78 8º F 32 4ºZ 20 3ºZ 26
21º CARRANZA, MATEO GTM 78 4ºZ 20 3ºZ 26 8º F 32
24º CIFUENTES, HORACIO OHA MACABI 76 1º 76
25º CASAL, OCTAVIO ASOC. YABRUDENSE 68 4ºZ 20 4ºZ 20 3º 1ra 8 4ºZ 20
26º KROWICKI, NAHUEL INTENDENTE AGÜERO 66 4ºZ 20 4ºZ 20 3ºZ 26
26º MENDOZA MUÑOZ, ÁLVARO - INVITADO OHA MACABI 66 3ºZ 26 3º 1ra 8 2º 1ra 12 4ºZ 20
26º MARINI, JOAQUÍN FERROCARRIL OESTE 66 4º F 40 3ºZ 26
29º JANG, LUCIANO UCA MARASH ARGENTINA 62 2º 62
29º GILABERT, RODRIGO LIBRE 62 2º 62
29º VARELA, FRANCO - INVITADO GTM 62 2º 62
32º DE SIMONE, MARIANO NICHIA GAKUIN 54 3ºZ 26 4ºZ 20 3º 1ra 8
33º MORSINO, NICOLÁS - INVITADO TIGRE 52 3ºZ 26 3ºZ 26
34º ORENCEL MELNICK, ALEXIS GTM 50 3º 50
35º BURDIN, DIMITRI BAR PING PONG NTE 46 4ºZ 20 3ºZ 26
36º CARPIO, FRANCISCO TMR 44 8º F 32 3º 1ra 8 8ºF 1ra 4
37º MORRAZO, AGUSTÍN ALVEAR CLUB 40 4º F 40
37º CALLABA, NICOLÁS FENIX 40 4º F 40
37º HUERGO, MAXIMILIANO ROMÁN NICHIA GAKUIN 40 4ºZ 20 4ºZ 20
37º TASSARA, FERNANDO - INVITADO ASOC. YABRUDENSE 40 4ºZ 20 4ºZ 20
37º ASMU, AGUSTÍN - INVITADO RIVER PLATE 40 4º F 40
42º NAKAGAMA, ALAN JUN FENIX 36 4ºZ 20 1º 1ra 16
42º MENGHI, MANUEL GIMNASTY 36 4ºZ 20 1º 1ra 16
44º CRIMALDI, FRANCISCO - INVITADO TMR 32 8º F 32
44º RYZHOV, ANATOLII BAR PING PONG NTE 32 3ºZ 26 4ºF 1ra 6
44º BENTANCOURT, LUCIANO GTM 32 8º F 32
47º LA BOCCETTA, IGNACIO ASOC. YABRUDENSE 28 8ºF 1ra 4 8ºF 1ra 4 4ºZ 20
48º MUNNO, ÁLVARO RIOJA 26 3ºZ 26
48º MARSAGLIA, MATÍAS TIGRE 26 3ºZ 26
48º PIGHINI, MATÍAS TMR 26 3ºZ 26
48º SANHUEZA VENEGAS, SEBASTIÁN - INVITADO OHA MACABI 26 3ºZ 26
52º DURAN, IAN FULGOR VILLA CRESPO 20 4ºZ 20
52º SANCHEZ, MARTÍN ATENEO DE VERSAILLES 20 4ºZ 20
54º SATO, MAXIMILIANO EL GALPONG 14 8ºF 1ra 4 4ºF 1ra 6 8ºF 1ra 4
55º SCLAR, MATÍAS ALVEAR CLUB 12 8ºF 1ra 4 3º 1ra 8
55º PEREZ, CAMILA - INVITADA ATENEO DE VERSAILLES 12 3º 1ra 8 8ºF 1ra 4
57º TIERCIN, GONZALO ATLANTA 10 4ºF 1ra 6 8ºF 1ra 4
57º SAMCZUK, CIRO - INVITADO ALVEAR CLUB 10 8ºF 1ra 4 4ºF 1ra 6
59º KAMIMURA, EMILIO CAVA 8 8ºF 1ra 4 8ºF 1ra 4
59º MOLINA, JUAN MARTÍN FENIX 8 3º 1ra 8
61º PARINELLI, DAVID BOCA JUNIORS 6 4ºF 1ra 6
61º PUK VIDAL, SEBASTIAN PERETZ 6 4ºF 1ra 6
61º ALI, AHMED ALVEAR CLUB 6 4ºF 1ra 6
61º LORI, HIKARU GTM 6 4ºF 1ra 6
61º ZAFFARONI VELAZQUEZ, LUCA FENIX 6 4ºF 1ra 6
61º LESCANO, RAMIRO - INVITADO BOCA JUNIORS 6 4ºF 1ra 6
67º BIANCHINI, IGNACIO - INVITADO TMR 4 8ºF 1ra 4
67º RAMOS, SEBASTIAN ATENEO DE VERSAILLES 4 8ºF 1ra 4
67º NIZETICH TRIPODI, LAUTARO FENIX 4 8ºF 1ra 4
67º CANDELA, JUAN FENIX 4 8ºF 1ra 4
67º MARGINET CAMPOS, ALEJANDRO GTM 4 8ºF 1ra 4
67º PALAZZO, DIDIER ATENEO DE VERSAILLES 4 8ºF 1ra 4
67º FRASSON, GABRIEL TMR 4 8ºF 1ra 4
67º DIAS, JUAN CRUZ ALVEAR CLUB 4 8ºF 1ra 4
67º BUSCEMA, MILTON ALVEAR CLUB 4 8ºF 1ra 4
67º CORREAS ESPECHE, EZEQUIEL RIOJA 4 8ºF 1ra 4
67º NEIRA, DARÍO SPIN TDM 4 8ºF 1ra 4
67º BRONSTEIN, LEANDRO RIVER PLATE 4 8ºF 1ra 4
67º AZZURRO, IGNACIO GIMNASTY 4 8ºF 1ra 4
67º MARCIAL, ALMA LA PATRIADA 4 8ºF 1ra 4
67º FERNANDEZ ARÉVALO, MARIANO NIKKEI TDM 4 8ºF 1ra 4
67º SAMAJA, FACUNDO EL GALPONG 4 8ºF 1ra 4
67º MARTINEZ, TOBÍAS - INVITADO GTM 4 8ºF 1ra 4
84º 0
84º 0
84º 0

Super Serie

REISSMANN

Super Serie

MOCIULSKY

POSICIONES: 1º =Primero ; 2º =Segundo ; 3º =Tercero ; 4º =Cuarto ; 5º =Quinto ; 4ºF =Cuartos de Final ; 8ºF =Octavos 

de Final ; 16ºF =Dieciseisavos de Final ; 3ºZ =Tercero de Zona ; 4ºZ =Cuarto de Zona

1º 1ra =Primero de 1ra ; 2º 1ra =Segundo de 1ra ; 3º 1ra =Semifinal de 1ra ; 4ºF 1ra =Cuartos de Final de 1ra ; 8ºF 

1ra =Octavos de Final de 1ra ; WO=No se presentó ; PROM.=Puntos Promedio

24/8/2024 8/9/2024 26/10/2024 30/11/2024

DIVISIÓN DE HONOR
Super Serie Super Serie

CILLIS NAGATA

Super SerieSuper Serie

MEYER

8/3/2025

CARRERA DE CAMPEONES
TEMPORADA 2021-2022

CARRERA DE CAMPEONES
TEMPORADA 2024-2025



POS. JUGADORA INSTITUCIÓN
PUNTAJE 

TOTAL
POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS.

1º OKUYAMA, ABRIL ASOC. JAPONESA BURZACO 132 1º 38 1º 38 3º 25 2º 31

2º FUKUHARA, PAULA ASOC. YABRUDENSE 114 1º 38 1º 38 1º 38

3º AGUILAR IKEDA, JUSTINA MAYUMI RIVER PLATE 110 1º B 20 3º 25 4º F 20 3º 25 4º F 20

4º SHAHMURADYAN, MARIAM LA LEGIÓN TDM 90 4º F 20 4º F 20 3º 25 3º 25

5º MARCIAL, ALMA LA PATRIADA 76 3º 25 4º F 20 2º 31

6º GITELMAN, LORENA OHA MACABI 71 2º 31 4º F 20 1º B 20

7º CHACÓN, DANIELA ASOC. JAPONESA BURZACO 70 3º 25 4º F 20 3º 25

8º SALUSSO, TATIANA ASOC. YABRUDENSE 66 4º F 20 3º B 13 1º B 20 3º B 13

9º MUJICA, NATALÍ FERROCARRIL OESTE 65 3º 25 4º F 20 4º F 20

10º TAKAHASHI, BRISA ALVEAR CLUB 60 4º F 20 1º B 20 4º F 20

11º SICILIANO, KIARA DEF. SANTOS LUGARES 55 4º FB 10 2º B 16 3º B 13 2º B 16

12º IWASA, ABRIL ASOC. YABRUDENSE 46 3º B 13 3º B 13 4º F 20

13º AKIZAWA, CLELIA GTM 42 3º B 13 2º B 16 3º B 13

14º MUÑOZ, GISELLE SPIN TDM 36 4º F 20 2º B 16

15º MAEHAMA, TRINIDAD LA LEGIÓN TDM 31 2º 31

15º FRIAS PAZ, LUCIANA - INVITADA RIVER PLATE 31 2º 31

17º MENDEZ, MAITENA NEREA ATENEO DE VERSAILLES 29 2º B 16 3º B 13

18º CASTELLANO, SOPHIA LIZ FENIX 25 3º 25

19º SOTO, MARTINA GIMNASTY 20 4º F 20

19º NUPIERI, SOFÍA RIVER PLATE 20 4º F 20

19º PEREZ MAZZARELLO, JULIA FENIX 20 1º B 20

22º ROGOVSKY, LILIANA SOCIAL CLUB TDM 13 3º B 13

22º LOPEZ AUAT, MALENA - INVITADA BOCA JUNIORS 13 3º B 13

24º DIAZ, AGUSTINA RIOJA 10 4º FB 10

24º BOIEVA, VIRA SOCIAL CLUB TDM 10 4º FB 10

24/8/2024 21/9/2024

POSICIONES: 1º =Primero ; 2º =Segundo ; 3º =Tercero ; 4º =Cuarto ; 5º =Quinto ; 4ºF =Cuartos de Final ; 

8ºF =Octavos de Final ; 16ºF =Dieciseisavos de Final ; 3ºZ =Tercero de Zona

LLAVE B: 1ºB =Primero ; 2ºB =Segundo ; 3ºB =Semifinal ; 4ºFB =Cuartos de Final ; 8ºFB =Octavos de Final ; 

16ºFB =Dieciseisavos de Final

WO =No se presentó ; PROM. =Puntos Promedio

26/10/2024 30/11/2024

DAMAS MAYORES
Super Serie Super Serie

CILLIS NAGATA

Super Serie

REISSMANN 

Super Serie

MOCIULSKY

Super SerieSuper Serie

MEYER

8/3/2025

CARRERA DE CAMPEONES
TEMPORADA 2024-2025



POS. JUGADOR INSTITUCIÓN
PUNTAJE 

TOTAL
POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS.

1º HEREDIA, MARCOS TIGRE TDM 114 1º 38 1º 38 1º 38

2º RUBIN MINETTI, GALO ATENEO DE VERSAILLES 87 2º 31 2º 31 3º 25

3º FERNANDEZ, ENZO TMR 75 3º 25 3º 25 3º 25

4º DRATEWKA, DROR TOP MINC 31 2º 31

5º MULLER, ILAN GIMNASTY 25 1º B 25

6º NOTARNICOLA, FELIPE - INVITADO LIBRE 20 2º B 20

7º TORRES, JOAQUIN LA PATRIADA 16 3º B 16

POSICIONES: 1º =Primero ; 2º =Segundo ; 3º =Tercero ; 4º =Cuarto ; 5º =Quinto ; 4ºF =Cuartos de Final ; 

8ºF =Octavos de Final ; 16ºF =Dieciseisavos de Final ; 3ºZ =Tercero de Zona

LLAVE B: 1ºB =Primero ; 2ºB =Segundo ; 3ºB =Semifinal ; 4ºFB =Cuartos de Final ; 8ºFB =Octavos de Final ; 

16ºFB =Dieciseisavos de Final

WO =No se presentó ; PROM. =Puntos Promedio

CABALLEROS SUB-9
11/8/2024 21/9/2024

Super Serie

CILLIS REISSMANN REGIONAL MEYER

Super Serie Super Serie Super Serie Super Serie Super Serie

29/3/2025

CARRERA DE CAMPEONES
TEMPORADA 2024/2025



POS. JUGADOR INSTITUCIÓN
PUNTAJE 

TOTAL
POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS.

1º HEREDIA, MARCOS TIGRE TDM 101 3º 25 1º 38 1º 38

2º HAGIWARA, NAOKI NICHIA GAKUIN 100 1º 38 2º 31 2º 31

3º FERNANDEZ, ENZO TMR 56 4º 20 3º B 16 1º B 20

4º FIORE SHIMOJI, JUAN MANUEL NICHIA GAKUIN 45 3º 25 4º F 20

5º TARICO, LISANDRO NICHIA GAKUIN 41 3º B 16 3º 25

6º TAKAHASHI, VICENTE NICHIA GAKUIN 33 2º B 20 3º B 13

7º RUBIN MINETTI, GALO ATENEO DE VERSAILLES 26 1º B 25 WO 1

8º DRATEWKA, DROR TOP MINC 25 3º 25

9º NOTARNICOLA, FELIPE - INVITADO LIBRE 16 2º B 16

10º TORRES, JOAQUIN LA PATRIADA 10 4º FB 10

POSICIONES: 1º =Primero ; 2º =Segundo ; 3º =Tercero ; 4º =Cuarto ; 5º =Quinto ; 4ºF =Cuartos de Final ; 

8ºF =Octavos de Final ; 16ºF =Dieciseisavos de Final ; 3ºZ =Tercero de Zona

LLAVE B: 1ºB =Primero ; 2ºB =Segundo ; 3ºB =Semifinal ; 4ºFB =Cuartos de Final ; 8ºFB =Octavos de Final ; 

16ºFB =Dieciseisavos de Final

WO =No se presentó ; PROM. =Puntos Promedio

CABALLEROS SUB-11
11/8/2024 21/9/2024

Super Serie

CILLIS REISSMANN REGIONAL MEYER

Super Serie Super Serie Super Serie Super Serie Super Serie

29/3/2025

CARRERA DE CAMPEONES
TEMPORADA 2024/2025



POS. JUGADOR INSTITUCIÓN
PUNTAJE 

TOTAL
POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS.

1º RUBIN MINETTI, DANTE ATENEO DE VERSAILLES 100 1º 38 2º 31 2º 31

2º MASSARE, DANTE FENIX 81 2º 31 3º 25 3º 25

3º MÜLLER, LUCA TDM CAÑUELAS 70 3º 25 3º 25 4º F 20

4º URFEIG, FRANCISCO ATLANTA 58 1º 38 4º F 20

5º HAGIWARA, NAOKI NICHIA GAKUIN 56 4º F 20 4º F 20 8º F 16

5º ROMEGO, ERNESTO RIVER PLATE 56 1º B 20 1º B 20 8º F 16

7º KALADJIAN, CONSTANTINO ALVEAR CLUB 53 4º F 20 4º F 20 2º B 13

8º MARTININI, LAUTARO NICHIA GAKUIN 45 2º B 16 3º B 13 1º B 16

9º SPINELLI, THIAGO E. FERROCARRIL OESTE 38 1º 38

10º BELTRÁN, AGUSTÍN FENIX 29 3º B 13 2º B 16

11º MASETRO, CIRO - INVITADO LIBRE 25 3º 25

11º HIGA, BENJAMÍN REY ASOC. JAP. BURZACO 25 3º 25

13º ARCE, LIONEL IAN LA PATRIADA 23 3º B 13 3º B 10

14º VERNILLO, AGUSTIN EL GALPONG 20 4º F 20

14º MOLINA, JUAN GREGORIO - INVITADO LIBRE 20 4º F 20

16º ANARELLA, VICENTE FENIX 18 4º FB 10 4º FB 8

17º PEÑALVES, LINO - INVITADO LIBRE 16 8º F 16

17º LINARES, JERONIMO ASOC. YABRUDENSE 16 8º F 16

19º TARICO, LISANDRO NICHIA GAKUIN 10 3º B 10

20º TAKAHASHI, VICENTE NICHIA GAKUIN 8 4º FB 8

20º FIORE SHIMOJI, JUAN MANUEL NICHIA GAKUIN 8 4º FB 8

22º MESITI, MATEO JORGE NEWBERY TDM 1 WO 1

POSICIONES: 1º =Primero ; 2º =Segundo ; 3º =Tercero ; 4º =Cuarto ; 5º =Quinto ; 4ºF =Cuartos de Final ; 

8ºF =Octavos de Final ; 16ºF =Dieciseisavos de Final ; 3ºZ =Tercero de Zona

LLAVE B: 1ºB =Primero ; 2ºB =Segundo ; 3ºB =Semifinal ; 4ºFB =Cuartos de Final ; 8ºFB =Octavos de Final ; 

16ºFB =Dieciseisavos de Final

WO =No se presentó ; PROM. =Puntos Promedio

CABALLEROS SUB-13
11/8/2024 21/9/2024

Super Serie

CILLIS REISSMANN REGIONAL MEYER

Super Serie Super Serie Super Serie Super Serie Super Serie

29/3/2025

CARRERA DE CAMPEONES
TEMPORADA 2024/2025



POS. JUGADOR INSTITUCIÓN
PUNTAJE 

TOTAL
POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS.

1º NIZETICH TRÍPODI, LAUTARO FENIX 101 3º 25 1º 38 1º 38

2º DI GIROLAMO, BRUNO FENIX 84 2º 31 3º 25 PROM 28

3º NAKAGAMA, ALAN JUN FENIX 63 1º 38 3º 25

4º MARTINO, FRANCO TOP MINC 61 4º F 20 1º B 16 3º 25

5º USLENGHI, SANTIAGO RIVER PLATE 60 1º B 20 4º F 20 4º F 20

6º RUBIN MINETTI, DANTE ATENEO DE VERSAILLES 56 4º F 20 8º F 16 4º F 20

6º NOTTURNO, NICOLÁS TMR 56 3º 25 2º 31

8º SATO, EZEQUIEL GIMNASTY 54 2º B 16 2º B 13 3º 25

9º VILDOZA, MATEO GTM 47 8º F 16 2º 31

10º MOLINA, JUAN MARTÍN FENIX 40 4º F 20 4º F 20

10º AXON, JUAN CRUZ - INVITADO BOCA JUNIORS 40 4º F 20 4º F 20

12º PEREZ VILLALBA, BENJAMÍN CÍRCULO SYD DEL ONCE 37 3º B 13 4º FB 8 1º B 16

13º MÜLLER, LUCA TDM CAÑUELAS 30 4º FB 10 4º F 20

14º URFEIG, FRANCISCO ATLANTA 26 3º B 10 8º F 16

15º MASSARE, DANTE FENIX 20 4º F 20

15º ANTMAN, FACUNDO TOP MINC 20 4º FB 10 3º B 10

15º MARCIAL, LUCA VALENTINO LA PATRIADA 20 4º F 20 PROM

18º MARTININI, LAUTARO NICHIA GAKUIN 18 4º FB 8 3º B 10

19º PEÑALVES, LINO - INVITADO LIBRE 16 8º F 16

19º SPINELLI, THIAGO E. FERROCARRIL OESTE 16 8º F 16

19º LINARES, JERONIMO ASOC. YABRUDENSE 16 8º F 16

19º ROMEGO, ERNESTO RIVER PLATE 16 8º F 16

19º MOLINA, JUAN GREGORIO - INVITADO LIBRE 16 8º F 16

24º MASETRO, CIRO - INVITADO LIBRE 13 2º B 13

25º PINATO CASTAGNARO, FAUSTO - INVITADO LA PATRIADA 10 3º B 10

26º ARCE, LIONEL IAN LA PATRIADA 8 4º FB 8

26º POPOVSKY, ANDRES LIBRE 8 4º FB 8

26º DIAZ, ANDRES A. TIGRE TDM 8 4º FB 8

26º RODRIGUEZ, MANUEL NICOLAS - INVITADO LIBRE 8 4º FB 8

26º DYJAMENT, TADEO OHA MACABI 8 4º FB 8

31º CHEN, BRIAN V. GIMNASTY 6 8º FB 6

32º DI COCCO, GUIDO RIOJA 1 WO 1

33º 0

11/8/2024 21/9/2024

POSICIONES: 1º =Primero ; 2º =Segundo ; 3º =Tercero ; 4º =Cuarto ; 5º =Quinto ; 4ºF =Cuartos de Final ; 

8ºF =Octavos de Final ; 16ºF =Dieciseisavos de Final ; 3ºZ =Tercero de Zona

LLAVE B: 1ºB =Primero ; 2ºB =Segundo ; 3ºB =Semifinal ; 4ºFB =Cuartos de Final ; 8ºFB =Octavos de Final ; 

16ºFB =Dieciseisavos de Final

WO =No se presentó ; PROM. =Puntos Promedio

29/3/2025

CABALLEROS SUB-15
Super Serie Super Serie

CILLIS REGIONAL MEYER

Super Serie

REISSMANN

Super Serie Super SerieSuper Serie

CARRERA DE CAMPEONES
TEMPORADA 2024/2025



POS. JUGADOR INSTITUCIÓN
PUNTAJE 

TOTAL
POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS.

1º MOSTEIRIN CLEMENTE, CAMILO TMR 96 1º 38 4º F 20 1º 38

2º ROSSI VERA, SANTINO PERETZ 88 3º 25 1º 38 3º 25

3º NOTTURNO, NICOLÁS TMR 76 4º F 20 3º 25 2º 31

4º NAKAGAMA, ALAN JUN FENIX 65 4º F 20 3º 25 4º F 20

4º MÜLLER, MALIK GIMNASTY 65 3º 25 4º F 20 4º F 20

6º CRIMALDI, FRANCISCO - INVITADO TMR 56 2º 31 3º 25

7º BUSTOS, IVÁN ATENEO DE VERSAILLES 52 8º F 16 8º F 16 4º F 20

8º PERLOV, LUCAS FENIX 48 8º F 16 8º F 16 8º F 16

9º JAMILIS, ELIEL DAN SOCIEDAD HEBRÁICA 45 8º F 16 16º F 13 8º F 16

10º MONTI, FEDERICO ATENEO DE VERSAILLES 40 8º F 16 3º B 8 8º F 16

10º GASS, JULIÁN BAR PING PONG NTE 40 1º B 16 8º F 16 4º FB 8

12º MALDONADO, ROMEO ALVEAR CLUB 38 8º F 16 4º FB 6 8º F 16

13º BUK, MANUEL BAR PING PONG NTE 36 3º B 10 8º F 16 3º B 10

13º KHAZANDJIAN, LUCIANO FERROCARRIL OESTE 36 4º F 20 8º F 16

15º AXON, JUAN CRUZ - INVITADO BOCA JUNIORS 32 8º F 16 8º F 16

16º NIZETICH TRÍPODI, LAUTARO FENIX 31 2º 31

17º POLLINI, EMILIANO JORGE NEWBERY 29 16º F 13 8º F 16

17º CARO RUIZ, BENJAMÍN TOP MINC 29 2º B 13 4º FB 6 3º B 10

19º KOZICKI, THEO RIVER PLATE 24 4º FB 8 8º F 16

20º GUEVARA FIGUEROA, BALTAZAR GIMNASTY 22 4º FB 6 1º B 16

20º ALVAREZ, FELIPE BOCA JUNIORS 22 WO 1 4º F 20 WO 1

20º MOLINA, JUAN MARTÍN FENIX 22 8º F 16 4º FB 6

23º LEHNER, FACUNDO - INVITADO GTM 20 4º F 20

23º MARCIAL, LUCA VALENTINO LA PATRIADA 20 4º F 20 PROM

23º BIANCHINI, IGNACIO - INVITADO TMR 20 4º F 20

26º GUARINO MUÑOZ, ALEJO ATENEO DE VERSAILLES 17 WO 1 8º F 16

27º VILDOZA, MATEO GTM 16 8º F 16

27º CAMAÑO, TOMÁS TORRE TANQUE TDM 16 8º F 16

29º SANTA CRUZ, TOMAS E. ALVEAR CLUB 13 2º B 13

29º PINATO CASTAGNARO, FAUSTO - INVITADO LA PATRIADA 13 1º B 13

31º QUIROGA MONTENEGRO, LUKA CASA DE PADUA 10 2º B 10

31º USLENGHI, SANTIAGO RIVER PLATE 10 3º B 10

33º MILAN, TOMAS FENIX 8 4º FB 8

33º SATO, EZEQUIEL GIMNASTY 8 3º B 8

33º SELVA, TOMÁS ATENEO DE VERSAILLES 8 4º FB 8

36º LECITO, MAXIMO ASTROS FULGOR VC 4 8º FB 4

POSICIONES: 1º =Primero ; 2º =Segundo ; 3º =Tercero ; 4º =Cuarto ; 5º =Quinto ; 4ºF =Cuartos de Final ; 

8ºF =Octavos de Final ; 16ºF =Dieciseisavos de Final ; 3ºZ =Tercero de Zona

LLAVE B: 1ºB =Primero ; 2ºB =Segundo ; 3ºB =Semifinal ; 4ºFB =Cuartos de Final ; 8ºFB =Octavos de Final ; 

16ºFB =Dieciseisavos de Final

WO =No se presentó ; PROM. =Puntos Promedio

CABALLEROS SUB-17
11/8/2024 21/9/2024

Super Serie

CILLIS REISSMANN REGIONAL MEYER

Super Serie Super Serie Super Serie Super Serie Super Serie

29/3/2025

CARRERA DE CAMPEONES
TEMPORADA 2024/2025



POS. JUGADOR INSTITUCIÓN
PUNTAJE 

TOTAL
POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS.

1º MOSTEIRIN CLEMENTE, CAMILO TMR 94 1º 38 3º 25 2º 31

2º ROSSI VERA, SANTINO PERETZ 70 3º 25 3º 25 4º F 20

3º WEISS, ALAN LA LEGIÓN TDM 69 2º 31 1º 38

4º ZAFFARONI VELAZQUEZ, LUCA FENIX 67 8º F 16 2º 31 4º F 20

5º BRONSTEIN, FACUNDO RIVER PLATE 63 3º 25 1º 38

6º CARRANZA, MATEO GTM 60 4º F 20 4º F 20 PROM 20

7º AZZURRO, IGNACIO GIMNASTY 56 4º F 20 4º F 20 8º F 16

8º SCHVARTZ, IVÁN FERROCARRIL OESTE 52 8º F 16 4º F 20 8º F 16

8º CARATTOLI, MATÍAS ATENEO DE VERSAILLES 52 8º F 16 4º F 20 8º F 16

8º PUK VIDAL, SEBASTIÁN PERETZ 52 4º F 20 8º F 16 8º F 16

11º PUK VIDAL, SANTIAGO PERETZ 38 1º B 16 1º B 16 4º FB 6

12º CRIMALDI, FRANCISCO - INVITADO TMR 36 8º F 16 4º F 20

13º SCLAR, MATÍAS ALVEAR CLUB 32 8º F 16 8º F 16

13º DIAS, JUAN CRUZ ALVEAR CLUB 32 8º F 16 8º F 16

15º PERLOV, LUCAS FENIX 29 8º F 16 16º F 13

15º MALDONADO, ROMEO ALVEAR CLUB 29 3º B 10 2º B 13 4º FB 6

17º NOTTURNO, NICOLAS TMR 25 3º 25

17º LEHNER, FACUNDO - INVITADO GTM 25 3º 25

19º BUK, MANUEL BAR PING PONG NTE 24 4º FB 8 4º FB 8 3º B 8

20º GASS, JULIÁN BAR PING PONG NTE 23 3º B 10 16º F 13

21º NIZETICH TRÍPODI, LAUTARO FENIX 20 4º F 20

21º BIANCHINI, IGNACIO - INVITADO TMR 20 4º F 20

23º ALVAREZ, FELIPE BOCA JUNIORS 18 WO 1 8º F 16 WO 1

24º GUEVARA FIGUEROA, BALTAZAR    GIMNASTY 16 8º F 16

24º BUSTOS, IVÁN ATENEO DE VERSAILLES 16 8º F 16

24º NAKAGAMA, ALAN JUN FENIX 16 8º F 16

27º SATO, L. EZEQUIEL GIMNASTY 13 16º F 13

27º MONTI, FEDERICO ATENEO DE VERSAILLES 13 16º F 13

27º USLENGHI, SANTIAGO RIVER PLATE 13 1º B 13

27º PAMPARAS, TIZIANO ALVEAR CLUB 13 2º B 13

31º VILDOZA, MATEO GTM 10 2º B 10

31º OJEDA, JANO PERETZ 10 3º B 10

31º KOZICKI, THEO RIVER PLATE 10 3º B 10

34º POLLINI, EMILIANO JORGE NEWBERY 8 3º B 8

34º QUIROGA MONTENEGRO, LUKA CASA DE PADUA 8 4º FB 8

34º ROMERO, THIAGO CEDIMA 8 4º FB 8

37º CARO RUIZ, BENJAMIN TOP MINC 6 4º FB 6

37º BRIOZZO, LUCAS D. ATENEO DE VERSAILLES 6 4º FB 6

39º PEREZ CANTOS, BRUNO LA LEGIÓN TDM 4 8º FB 4

39º SICILIANO, THIAGO DEF. SANTOS LUGARES 4 8º FB 4

41º 0

POSICIONES: 1º =Primero ; 2º =Segundo ; 3º =Tercero ; 4º =Cuarto ; 5º =Quinto ; 4ºF =Cuartos de Final ; 

8ºF =Octavos de Final ; 16ºF =Dieciseisavos de Final ; 3ºZ =Tercero de Zona

LLAVE B: 1ºB =Primero ; 2ºB =Segundo ; 3ºB =Semifinal ; 4ºFB =Cuartos de Final ; 8ºFB =Octavos de Final ; 

16ºFB =Dieciseisavos de Final

WO =No se presentó ; PROM. =Puntos Promedio

CABALLEROS SUB-19
11/8/2024 21/9/2024

Super Serie

CILLIS REISSMANN REGIONAL MEYER

Super Serie Super Serie Super Serie Super Serie Super Serie

29/3/2025

CARRERA DE CAMPEONES
TEMPORADA 2024/2025



POS. JUGADOR INSTITUCIÓN
PUNTAJE 

TOTAL
POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS.

1º CARRANZA, MATEO GTM 104 2º 31 1º 38 PROM 35

2º RODRIGUEZ SCHOELLER, SANTIAGO ATENEO DE VERSAILLES 78 4º F 20 4º F 20 1º 38

3º CARPIO, FRANCISCO TMR 70 3º 25 1º B 20 3º 25

4º WEISS, ALAN LA LEGIÓN TDM 58 1º 38 4º F 20

5º LA BOCCETTA, IGNACIO ASOC. YABRUDENSE 55 4º F 20 4º FB 10 3º 25

6º FERNICOLA CASTIÑEIRA, JUÁN ATENEO DE VERSAILLES 53 1º B 20 3º B 13 1º B 20

7º SPINELLI, FRANCO FERROCARRIL OESTE 51 4º F 20 2º 31

8º CARATTOLI, LUCAS ATENEO DE VERSAILLES 45 3º 25 4º F 20

9º BERNARDOU, TOMÁS ATENEO DE VERSAILLES 40 4º F 20 4º F 20

10º RAMOS, SEBASTIÁN ATENEO DE VERSAILLES 36 2º B 16 4º F 20

11º MARINI, JOAQUÍN FERROCARRIL OESTE 31 2º 31

12º SALOÑA UGONE, NAHUEL LA LEGIÓN TDM 30 4º FB 10 4º F 20

13º JANG, LUCIANO UCA MARASH ARGENTINA 25 3º 25

13º MARINI, SANTIAGO FERROCARRIL OESTE 25 3º 25

15º CASTRO, GONZALO LA LEGIÓN TDM 23 4º FB 10 3º B 13

16º BUGLIOT, IÑAQUI - INVITADO INST. ATLÉTICO CULTURAL 16 2º B 16

16º TAVERNISI, MÁXIMO LA LEGIÓN TDM 16 2º B 16

18º RAMOS, JOSE ARIEL GIMNASTY 13 3º B 13

18º SCLAR, MATÍAS ALVEAR CLUB 13 3º B 13

18º BANEGAS, IVÁN ALVEAR CLUB 13 3º B 13

21º SUAREZ, FRANCO RIVER PLATE 10 4º FB 10

22º VILLEGAS CASTIÑEIRAS, MÁXIMO JORGE NEWBERY 1 WO 1

POSICIONES: 1º =Primero ; 2º =Segundo ; 3º =Tercero ; 4º =Cuarto ; 5º =Quinto ; 4ºF =Cuartos de Final ; 

8ºF =Octavos de Final ; 16ºF =Dieciseisavos de Final ; 3ºZ =Tercero de Zona

LLAVE B: 1ºB =Primero ; 2ºB =Segundo ; 3ºB =Semifinal ; 4ºFB =Cuartos de Final ; 8ºFB =Octavos de Final ; 

16ºFB =Dieciseisavos de Final

WO =No se presentó ; PROM. =Puntos Promedio

CABALLEROS SUB-23
11/8/2024 21/9/2024

Super Serie

CILLIS REISSMANN REGIONAL MEYER

Super Serie Super Serie Super Serie Super Serie Super Serie

29/3/2025

CARRERA DE CAMPEONES
TEMPORADA 2024/2025



POS. JUGADORA INSTITUCIÓN
PUNTAJE 

TOTAL
POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS.

1º SATO, MIA HIROMMI GIMNASTY 84 2º 31 3º 25 PROM 28

2º SERRANO, SOL DENISE ATENEO DE VERSAILLES 20 4º F 20

3º 0

3º 0

3º 0

3º 0

Super Serie Super Serie Super Serie Super Serie

29/3/2025

POSICIONES: 1º =Primero ; 2º =Segundo ; 3º =Tercero ; 4º =Cuarto ; 5º =Quinto ; 4ºF =Cuartos de Final ; 

8ºF =Octavos de Final ; 16ºF =Dieciseisavos de Final ; 3ºZ =Tercero de Zona

LLAVE B: 1ºB =Primero ; 2ºB =Segundo ; 3ºB =Semifinal ; 4ºFB =Cuartos de Final ; 8ºFB =Octavos de Final ; 

16ºFB =Dieciseisavos de Final

WO =No se presentó ; PROM. =Puntos Promedio

DAMAS SUB-11
11/8/2024 21/9/2024

Super Serie

CILLIS REISSMANN REGIONAL MEYER

Super Serie

CARRERA DE CAMPEONES
TEMPORADA 2024/2025



POS. JUGADORA INSTITUCIÓN
PUNTAJE 

TOTAL
POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS.

1º MAEHAMA, TRINIDAD LA LEGIÓN TDM 95 3º 25 1º 38 PROM 32

1º SALPETER, LUANA ASOC. YABRUDENSE 95 1º 38 3º 25 PROM 32

3º CRUZ MUÑOZ, MARTINA SPIN TDM 83 4º 20 3º 25 1º 38

4º GUÍA MONZÓN, IXCHEL - INVITADA ALVEAR CLUB 62 2º 31 2º 31

5º SATO, MIA HIROMMI GIMNASTY 54 5º 16 1º B 20 PROM 18

6º PALMEIRO, ISABELLA ASOC. YABRUDENSE 51 4º F 20 2º 31

7º MANSILLA, OLIVIA LA PATRIADA 33 3º B 13 4º 20

8º RONDI, LUCIANA                TMR 25 3º 25

9º CROCE MESSENZANI, ANA NICHIA GAKUIN 20 4º F 20

10º GENOVA BURCHI, JUANA NICHIA GAKUIN 16 2º B 16

11/8/2024 21/9/2024

POSICIONES: 1º =Primero ; 2º =Segundo ; 3º =Tercero ; 4º =Cuarto ; 5º =Quinto ; 4ºF =Cuartos de Final ; 

8ºF =Octavos de Final ; 16ºF =Dieciseisavos de Final ; 3ºZ =Tercero de Zona

LLAVE B: 1ºB =Primero ; 2ºB =Segundo ; 3ºB =Semifinal ; 4ºFB =Cuartos de Final ; 8ºFB =Octavos de Final ; 

16ºFB =Dieciseisavos de Final

WO =No se presentó ; PROM. =Puntos Promedio

29/3/2025

DAMAS SUB-13
Super Serie Super Serie

CILLIS REGIONAL MEYER

Super Serie

REISSMANN 

Super Serie Super SerieSuper Serie

CARRERA DE CAMPEONES
TEMPORADA 2024/2025



POS. JUGADORA INSTITUCIÓN
PUNTAJE 

TOTAL
POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS.

1º CASTELLANO, SOPHIA LIZ FENIX 100 2º 31 1º 38 2º 31

2º SALUSSO, ALEXIA TMR 76 1º 38 1º 38

3º SALPETER, LUANA ASOC. YABRUDENSE 75 3º 25 3º 25 PROM 25

4º MAEHAMA, TRINIDAD LA LEGIÓN TDM 60 1º B 20 4º F 20 PROM 20

5º PEREZ MAZZARELLO, MALENA FENIX 56 2º 31 3º 25

6º CRUZ MUÑOZ, MARTINA SPIN TDM 52 2º B 16 2º B 16 4º 20

7º GUÍA MONZÓN, IXCHEL - INVITADA ALVEAR CLUB 50 3º 25 3º 25

8º QUIROGA MONTENEGRO, KYARA CASA DE PADUA 40 4º F 20 1º B 20

8º GIMENEZ CASTILLO, BIANCA CASA DE PADUA 40 4º F 20 4º F 20

10º TAN, VICTORIA COMUNIDAD CHINA TDM 16 5º 16

11º FAZIO, VALENTINA TDM CAÑUELAS 13 3º B 13

11º BORGANI, EMMA FENIX 13 3º B 13

POSICIONES: 1º =Primero ; 2º =Segundo ; 3º =Tercero ; 4º =Cuarto ; 5º =Quinto ; 4ºF =Cuartos de Final ; 

8ºF =Octavos de Final ; 16ºF =Dieciseisavos de Final ; 3ºZ =Tercero de Zona

LLAVE B: 1ºB =Primero ; 2ºB =Segundo ; 3ºB =Semifinal ; 4ºFB =Cuartos de Final ; 8ºFB =Octavos de Final ; 

16ºFB =Dieciseisavos de Final

WO =No se presentó ; PROM. =Puntos Promedio

DAMAS SUB-15
11/8/2024 21/9/2024

Super Serie

CILLIS REISSMANN REGIONAL MEYER

Super Serie Super Serie Super Serie Super Serie Super Serie

29/3/2025

CARRERA DE CAMPEONES
TEMPORADA 2024/2025



POS. JUGADORA INSTITUCIÓN
PUNTAJE 

TOTAL
POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS.

1º GITELMAN, LORENA OHA MACABI 76 1º 38 1º 38

2º CASTELLANO, SOPHIA LIZ FENIX 63 1º 38 3º 25

3º PEREZ MAZZARELLO, JULIA FENIX 62 2º 31 2º 31

4º SARTOR, AGOSTINA SPIN TDM 61 2º B 20 3º B 16 3º 25

5º GIMENEZ CASTILLO, BIANCA CASA DE PADUA 45 3º 25 2º B 20

6º QUIROGA MONTENEGRO, KYARA CASA DE PADUA 41 1º B 25 3º B 16

7º PESQUEIRA, ZOE INT. AGÜERO 36 3º B 16 4º 20

8º SALUSSO, ALEXIA TMR 31 2º 31

9º PEREZ MAZZARELLO, MALENA FENIX 25 3º 25

9º LOPEZ AUAT, MALENA - INVITADA BOCA JUNIORS 25 1º B 25

9º BORGANI, EMMA FENIX 25 3º 25

12º 0

POSICIONES: 1º =Primero ; 2º =Segundo ; 3º =Tercero ; 4º =Cuarto ; 5º =Quinto ; 4ºF =Cuartos de Final ; 

8ºF =Octavos de Final ; 16ºF =Dieciseisavos de Final ; 3ºZ =Tercero de Zona

LLAVE B: 1ºB =Primero ; 2ºB =Segundo ; 3ºB =Semifinal ; 4ºFB =Cuartos de Final ; 8ºFB =Octavos de Final ; 

16ºFB =Dieciseisavos de Final

WO =No se presentó ; PROM. =Puntos Promedio

DAMAS SUB-17
11/8/2024 21/9/2024

Super Serie

CILLIS REISSMANN REGIONAL MEYER

Super Serie Super Serie Super Serie Super Serie Super Serie

29/3/2025

CARRERA DE CAMPEONES
TEMPORADA 2024/2025



POS. JUGADORA INSTITUCIÓN
PUNTAJE 

TOTAL
POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS.

1º LIFSCHITZ, YAEL SOCIEDAD HEBRÁICA 41 1º B 25 3º B 16

2º AGUILAR IKEDA, JUSTINA MAYUMI RIVER PLATE 38 1º 38

2º MARCIAL, ALMA LA PATRIADA 38 1º 38

4º TAKAHASHI, BRISA ALVEAR CLUB 31 2º 31

4º SHAHMURADYAN, MARIAM LA LEGIÓN TDM 31 2º 31

6º PEREZ MAZZARELLO, MALENA FENIX 25 3º 25

6º GITELMAN, LORENA OHA MACABI 25 3º 25

6º CASTELLANO, SOPHIA LIZ FENIX 25 1º B 25

6º REGGIARDO, CAROLINA PERETZ 25 3º 25

6º SOTO, MARTINA GIMNASTY 25 3º 25

11º PEREZ MAZZARELLO, JULIA FENIX 20 2º B 20

11º SARTOR, AGOSTINA SPIN TDM 20 2º B 20

13º TAN, VICTORIA COMUNIDAD CHINA TDM 16 3º B 16

13º ANDINO, SOFÍA ASTROS FULGOR VC 16 3º B 16

POSICIONES: 1º =Primero ; 2º =Segundo ; 3º =Tercero ; 4º =Cuarto ; 5º =Quinto ; 4ºF =Cuartos de Final ; 

8ºF =Octavos de Final ; 16ºF =Dieciseisavos de Final ; 3ºZ =Tercero de Zona

LLAVE B: 1ºB =Primero ; 2ºB =Segundo ; 3ºB =Semifinal ; 4ºFB =Cuartos de Final ; 8ºFB =Octavos de Final ; 

16ºFB =Dieciseisavos de Final

WO =No se presentó ; PROM. =Puntos Promedio

DAMAS SUB-19
11/8/2024 21/9/2024

Super Serie

CILLIS REISSMANN REGIONAL MEYER

Super Serie Super Serie Super Serie Super Serie Super Serie

29/3/2025

CARRERA DE CAMPEONES
TEMPORADA 2024/2025



POS. JUGADORA INSTITUCIÓN
PUNTAJE 

TOTAL
POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS.

1º CHACÓN, DANIELA ASOC. JAPONESA BURZACO 62 2º 31 2º 31

2º TAKAHASHI, BRISA ALVEAR CLUB 38 1º 38

2º SHAHMURADYAN, MARIAM LA LEGIÓN TDM 38 1º 38

4º AGUILAR IKEDA, JUSTINA MAYUMI RIVER PLATE 25 3º 25

4º REGGIARDO, CAROLINA PERETZ 25 3º 25

6º MENDEZ, MAITENA NEREA ATENEO DE VERSAILLES 20 4º 20

6º ANDINO, SOFÍA ASTROS FULGOR VC 20 4º 20

8º SICILIANO, KIARA DEF. SANTOS LUGARES 16 5º 16

POSICIONES: 1º =Primero ; 2º =Segundo ; 3º =Tercero ; 4º =Cuarto ; 5º =Quinto ; 4ºF =Cuartos de Final ; 

8ºF =Octavos de Final ; 16ºF =Dieciseisavos de Final ; 3ºZ =Tercero de Zona

LLAVE B: 1ºB =Primero ; 2ºB =Segundo ; 3ºB =Semifinal ; 4ºFB =Cuartos de Final ; 8ºFB =Octavos de Final ; 

16ºFB =Dieciseisavos de Final

WO =No se presentó ; PROM. =Puntos Promedio

DAMAS SUB-23
11/8/2024 21/9/2024

Super Serie

CILLIS REISSMANN REGIONAL MEYER

Super Serie Super Serie Super Serie Super Serie Super Serie

29/3/2025

CARRERA DE CAMPEONES
TEMPORADA 2024/2025



POS. JUGADORA INSTITUCIÓN
PUNTAJE 

TOTAL
POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS.

1º PADÍN, JULIETA LA LEGIÓN TDM 38 1º 38

2º DORADO, PAULA - INVITADA LIBRE 31 2º 31

3º MUJICA, NATALÍ FERROCARRIL OESTE 25 3º 25

3º ZAPATERO, CARINA - INVITADA EL GALPONG 25 3º 25

5º PASCUAL, DANIELA - INVITADA LIBRE 20 4º F 20

5º PIUMA, VANESA NICHIA GAKUIN 20 4º F 20

5º HERNET, MARÍA JOSÉ - INVITADA LIBRE 20 1º B 20

8º CANO, PILAR - INVITADA LIBRE 16 2º B 16

9º JARA, PRISCILA - INVITADA LIBRE 1 WO 1

POSICIONES: 1º =Primero ; 2º =Segundo ; 3º =Tercero ; 4º =Cuarto ; 5º =Quinto ; 4ºF =Cuartos de Final ; 

8ºF =Octavos de Final ; 16ºF =Dieciseisavos de Final ; 3ºZ =Tercero de Zona

LLAVE B: 1ºB =Primero ; 2ºB =Segundo ; 3ºB =Semifinal ; 4ºFB =Cuartos de Final ; 8ºFB =Octavos de Final ; 

16ºFB =Dieciseisavos de Final

WO =No se presentó ; PROM. =Puntos Promedio

DAMAS MAXI-24
7/9/2024 6/10/2024

Super Serie

CILLIS REISSMANN CTT PROTOUR REGIONAL MEYER

Super Serie Super Serie Super Serie Super Serie

12/10/2024 30/3/2025

CARRERA DE CAMPEONES
TEMPORADA 2024/2025





POS. JUGADORA INSTITUCIÓN
PUNTAJE 

TOTAL
POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS.

1º MUÑOZ, GISELLE SPIN TDM 38 1º 38

2º PIUMA, VANESA NICHIA GAKUIN 31 2º 31

3º ARTIGAS, PAULA BERSIE TDM 25 3º 25

3º HORMECHE, ADRIANA NICHIA GAKUIN 25 3º 25

3º AVALOS, CAROLINA ASTROS FULGOR VC 25 1º B 25

6º CASARIN NOVAK, ERICA LA LEGIÓN TDM 20 2º B 20

7º MIJAILOVSKY, VICTORIA BAR PING PONG NTE 16 3º B 16

7º ARNESE, CYNTHIA ALVEAR CLUB 16 3º B 16

9º 0

POSICIONES: 1º =Primero ; 2º =Segundo ; 3º =Tercero ; 4º =Cuarto ; 5º =Quinto ; 4ºF =Cuartos de Final ; 

8ºF =Octavos de Final ; 16ºF =Dieciseisavos de Final ; 3ºZ =Tercero de Zona

LLAVE B: 1ºB =Primero ; 2ºB =Segundo ; 3ºB =Semifinal ; 4ºFB =Cuartos de Final ; 8ºFB =Octavos de Final 

; 16ºFB =Dieciseisavos de Final

WO =No se presentó ; PROM. =Puntos Promedio

Super Serie

CILLIS REISSMANN CTT PROTOUR REGIONAL MEYERDAMAS MAXI-35
Super Serie Super Serie Super Serie Super Serie

7/9/2024 6/10/2024 12/10/2024 30/3/2025

CARRERA DE CAMPEONES
TEMPORADA 2024/2025



POS. JUGADORA INSTITUCIÓN
PUNTAJE 

TOTAL
POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS.

1º PIUMA, VANESA NICHIA GAKUIN 38 1º 38

1º BORONAT, SILVIA TMR 38 1º 38

3º MURO, MYRIAM - INVITADA LIBRE 31 2º 31

3º GOMEZ, VIRGINIA FERROCARRIL OESTE 31 2º 31

5º PASCUAL, DANIELA - INVITADA LIBRE 25 3º 25

5º GONZALEZ, MARÍA ANGÉLICA - INVITADA LIBRE 25 3º 25

5º WEBER, EVELINA FERROCARRIL OESTE 25 1º B 25

5º BERESIARTE, CAROLA BOCA JUNIORS 25 3º 25

9º HELGUERA, CARLOTA - INVITADA LIBRE 20 2º B 20

9º BONNIN, MARTA BEATRIZ PERETZ 20 4º 20

11º CASSELA, ALEJANDRA - INVITADA LIBRE 16 3º B 16

11º GARCÍA TRIGO, MARÍA JOSÉ - INVITADA LIBRE 16 3º B 16

Super Serie

12/10/2024 30/3/2025

POSICIONES: 1º =Primero ; 2º =Segundo ; 3º =Tercero ; 4º =Cuarto ; 5º =Quinto ; 4ºF =Cuartos de Final ; 

8ºF =Octavos de Final ; 16ºF =Dieciseisavos de Final ; 3ºZ =Tercero de Zona

LLAVE B: 1ºB =Primero ; 2ºB =Segundo ; 3ºB =Semifinal ; 4ºFB =Cuartos de Final ; 8ºFB =Octavos de Final ; 

16ºFB =Dieciseisavos de Final

WO =No se presentó ; PROM. =Puntos Promedio

DAMAS MAXI-50
7/9/2024 6/10/2024

Super Serie

CILLIS REISSMANN CTT PROTOUR REGIONAL MEYER

Super Serie Super Serie Super Serie

CARRERA DE CAMPEONES
TEMPORADA 2024/2025



POS. JUGADORA INSTITUCIÓN
PUNTAJE 

TOTAL
POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS.

1º AKIZAWA, CLELIA GTM 38 1º 38

2º MORAGA ORTEGA, CECILIA DEF. SANTOS LUGARES 31 2º 31

3º DI LELLA, SUSANA LOURDES 25 3º 25

3º KLEINER, NORA ROSA LIBRE 25 3º 25

5º SETOAIN, ADRIANA PADILLA 20 4º F 20

5º LAPERIE BUCHBINDER, RAQUEL OHA MACABI 20 4º F 20

5º ZAJDMAN, MARINA BAR PING PONG NTE 20 4º F 20

5º BONNIN, MARTA BEATRIZ PERETZ 20 4º F 20

5º BACH LAGUZZI, ESTER ROSA BAR PING PONG NTE 20 1º B 20

10º WEBER, EVELINA FERROCARRIL OESTE 16 2º B 16

11º FERRARO, LILIANA SOCIAL CLUB TDM 13 3º B 13

11º KEIZMAN, GRACIELA RUT BAR PING PONG NTE 13 3º B 13

POSICIONES: 1º =Primero ; 2º =Segundo ; 3º =Tercero ; 4º =Cuarto ; 5º =Quinto ; 4ºF =Cuartos de Final ; 

8ºF =Octavos de Final ; 16ºF =Dieciseisavos de Final ; 3ºZ =Tercero de Zona

LLAVE B: 1ºB =Primero ; 2ºB =Segundo ; 3ºB =Semifinal ; 4ºFB =Cuartos de Final ; 8ºFB =Octavos de Final ; 

16ºFB =Dieciseisavos de Final

WO =No se presentó ; PROM. =Puntos Promedio

Super Serie

CILLIS REISSMANN CTT PROTOUR REGIONAL MEYERDAMAS MAXI-60
Super Serie Super Serie Super Serie Super Serie

7/9/2024 6/10/2024 12/10/2024 30/3/2025

CARRERA DE CAMPEONES
TEMPORADA 2024/2025



POS. JUGADOR INSTITUCIÓN
PUNTAJE 

TOTAL
POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS.

1º AVIAN, IGNACIO SAN LORENZO 88 1º 38 3º 25 3º 25

2º TIERCIN, GONZALO ATLANTA 65 1º B 25 4º F 20 4º F 20

3º MARTINEZ, FEDERICO - INVITADO UCA MARASH ARGENTINA 61 3º 25 2º B 16 1º B 20

4º DELGADILLO, RODRIGO SAN LORENZO 56 3º 25 2º 31

4º FRIEDLANDER, BRIAN FENIX 56 3º B 16 1º B 20 4º F 20

6º ACCIARESI, MARIANO UCA MARASH ARGENTINA 38 1º 38

6º MOLEDA, DAMIÁN - INVITADO LIBRE 38 1º 38

6º MENDEZ, MARIANO UCA MARASH ARGENTINA 38 1º 38

9º BAYONA, RODRIGO - INVITADO GTM 31 2º 31

9º KROWICKI, NAHUEL INTENDENTE AGÜERO 31 2º 31

9º HUERGO, MAXIMILIANO ROMÁN NICHIA GAKUIN 31 2º 31

12º KANIUKA, ALEKSY CEDIMA 25 3º 25

12º ALCORTA, VICTOR - INVITADO LIBRE 25 3º 25

12º RODRIGUEZ, FACUNDO - INVITADO LIBRE 25 3º 25

12º TURCHIN, EROS - INVITADO FERROCARRIL OESTE 25 3º 25

16º MIELI, JULIÁN TMR 23 3º B 13 4º FB 10

17º MAZA, DIEGO HERNÁN RIVER PLATE 20 4º F 20

17º HERRERA, JUAN IGNACIO TMR 20 4º F 20

17º KRUTELER, ARMIN KEITH - INVITADO LIBRE 20 4º F 20

17º JARAMILLO, SANTIAGO - INVITADO LIBRE 20 4º F 20

17º JUANICÓ, NICOLÁS - INVITADO LIBRE 20 4º F 20

17º FLORES CANTO, ERIK SAN LORENZO 20 4º F 20

17º CAÑADAS, MARIANO LIBRE 20 1º B 20

17º LIRA, REINALDO FERROCARRIL OESTE 20 4º F 20

17º BEIRICH, ENZO GABRIEL SAN LORENZO 20 2º B 20

26º MALAVE, ALBERTO GIMNASTY 16 2º B 16

26º DA CUNHA, GERSON - INVITADO LIBRE 16 2º B 16

28º GARCIA, EZEQUIEL PADILLA 13 3º B 13

28º FRADKIN, IVAN RIVER PLATE 13 3º B 13

28º PISORNO, NICOLÁS - INVITADO LIBRE 13 3º B 13

28º BRAVO, PABLO - INVITADO LIBRE 13 3º B 13

28º BURGOS, NICOLÁS ASTROS FULGOR VC 13 3º B 13

33º SAUL, FELIPE ALVEAR CLUB 10 4º FB 10

Super Serie Super Serie Super Serie

12/10/2024 30/3/2025

POSICIONES: 1º =Primero ; 2º =Segundo ; 3º =Tercero ; 4º =Cuarto ; 5º =Quinto ; 4ºF =Cuartos de Final ; 

8ºF =Octavos de Final ; 16ºF =Dieciseisavos de Final ; 3ºZ =Tercero de Zona

LLAVE B: 1ºB =Primero ; 2ºB =Segundo ; 3ºB =Semifinal ; 4ºFB =Cuartos de Final ; 8ºFB =Octavos de Final ; 

16ºFB =Dieciseisavos de Final

WO =No se presentó ; PROM. =Puntos Promedio

CABALLEROS MAXI-24
7/9/2024 6/10/2024

Super Serie

CILLIS REISSMANN CTT PROTOUR REGIONAL MEYER

Super Serie

CARRERA DE CAMPEONES
TEMPORADA 2024/2025



POS. JUGADOR INSTITUCIÓN
PUNTAJE 

TOTAL
POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS.

1º BUROTTO, PABLO NIKKEI TDM 99 1º 38 3º 25 8º F 16 4º F 20

2º LOPEZ MARQUEZ, EZEQUIEL OHA MACABI 97 3º 25 3º 25 8º F 16 2º 31

3º SANCHEZ, ARIEL ASOC. YABRUDENSE 72 2º 31 8º F 16 3º 25

4º MENDOZA MUÑOZ, ÁLVARO - INVITADO OHA MACABI 71 2º 31 4º F 20 4º F 20

5º CARAM, ALEJO ASTROS FULGOR VC 61 8º F 16 16º F 13 8º F 16 8º F 16

6º SATO, MAXIMILIANO EL GALPONG 56 4º F 20 8º F 16 4º F 20

6º CASAL, OCTAVIO ASOC. YABRUDENSE 56 4º F 20 4º F 20 8º F 16

8º ACCIARESI, MARIANO UCA MARASH ARGENTINA 54 8º F 16 1º 38

9º MORSINO, NICOLÁS - INVITADO TIGRE TDM 52 8º F 16 8º F 16 4º F 20

9º MARTINEZ TAPIA, JOSÉ MANUEL INTENDENTE AGÜERO 52 8º F 16 4º F 20 8º F 16

11º CAMAGNA, DIEGO ANDRÉS INST.ATLÉTICO CULTURAL 49 4º F 20 8º F 16 16º F 13

12º FERNANDEZ AREVALO, MARIANO NIKKEI TDM 48 8º F 16 8º F 16 8º F 16

13º KROWICKI, NAHUEL INTENDENTE AGÜERO 45 4º F 20 3º 25

13º DELGADILLO, RODRIGO SAN LORENZO 45 3º 25 4º F 20

15º MARTINEZ, FEDERICO - INVITADO UCA MARASH ARGENTINA 42 1º B 16 1º B 13 16º F 13

16º BAYONA, LUCAS GTM 38 1º 38

16º KIERZKOWSKI GUSTAVO - INVITADO TIGRE TDM 38 1º 38

18º RIZZO, JUAN SAN LORENZO 37 8º F 16 3º B 8 16º F 13

19º FRIEDLANDER, BRIAN FENIX 35 2º B 13 4º FB 6 8º F 16

20º SANCHEZ, MARTÍN ATENEO DE VERSAILLES 33 4º F 20 16º F 13

21º MOLEDA, DAMIÁN - INVITADO LIBRE 31 2º 31

22º ISOLA, ANDRÉS ASOC. YABRUDENSE 29 4º FB 8 3º B 8 16º F 13

23º SOLANO, JONATHAN JESÚS - INVITADO SOCIAL CLUB TDM 25 3º 25

23º PEREZ, PABLO - INVITADO LIBRE 25 3º 25

25º ARIAS, JOAQUÍN ALVEAR CLUB 24 4º FB 8 4º FB 6 2º B 10

25º SALABERRY, JAVIER PERETZ 24 8º F 16 3º B 8

27º KALBERMATTER, ROBERTO GTM 23 2º B 10 16º F 13

28º COSTANTINO, DANIEL ASOC. YABRUDENSE 20 4º F 20

28º ROJAS, AUGUSTO DEF. SANTOS LUGARES 20 4º FB 8 8º FB 4 4º FB 8

28º TASSARA, FERNANDO - INVITADO ASOC. YABRUDENSE 20 4º F 20

28º REGNER, MARTÍN NIKKEI TDM 20 4º F 20

32º SANTOSTEFANO, MARCELO TIGRE TDM 18 4º FB 6 8º FB 6 4º FB 6

33º WAINSZTOK, DARÍO UCA MARASH ARGENTINA 17 WO 1 8º F 16

34º GHINI, BRUNO ATENEO DE VERSAILLES 16 8º F 16

34º DEVESA, GABRIEL ALVEAR CLUB 16 8º F 16

34º JARAMILLO, SANTIAGO - INVITADO LIBRE 16 8º F 16

34º PEREZ, LUCAS - INVITADO LIBRE 16 8º F 16

34º LOPEZ, RAMIRO - INVITADO LIBRE 16 1º B 16

34º LIRA, REINALDO FERROCARRIL OESTE 16 8º F 16

34º SCORZA, EZEQUIEL BOCA JUNIORS 16 8º F 16

34º MUÑOZ, GISELLE SPIN TDM 16 8º F 16

42º OLMOS, ALAN ALVEAR CLUB 13 16º F 13

42º FRASSON, GABRIEL TMR 13 16º F 13

42º RUSSO, EMILIANO BANCO NACIÓN 13 1º B 13

42º FERNANDEZ, ALEJO ASTROS FULGOR VC 13 2º B 13

42º FAZIO, AGUSTÍN UCA MARASH ARGENTINA 13 16º F 13

47º PISORNO, NICOLÁS - INVITADO LIBRE 10 3º B 10

47º DA CUNHA, GERSON - INVITADO LIBRE 10 3º B 10

47º MOLTENO, JUAN ANDRES - INVITADO TOP MINC 10 3º B 10

47º IZQUIERDO, GUILLERMO OHA MACABI 10 3º B 10

51º PERRET, DANEL DEF. SANTOS LUGARES 8 3º B 8

51º ALEGRE, CARLOS - INVITADO LIBRE 8 4º FB 8

51º GARRIDO, ERNESTO ALVEAR CLUB 8 4º FB 8

51º AQUINO, MANUEL GTM 8 4º FB 8

51º BANNERT, BRAIAN CIRCULO CAMPANO 8 4º FB 8

56º MILISENDA, NAHUEL OHA MACABI 6 4º FB 6

56º LINARES, JORGE ASOC. YABRUDENSE 6 4º FB 6

56º MARTIN, NICOLÁS CASA DE PADUA 6 4º FB 6

56º VON ECKSTEIN, JUAN JOSÉ GTM 6 4º FB 6

60º TORRES, LAUTARO PERETZ 4 8º FB 4

60º PERALTA, LUCAS PERETZ 4 8º FB 4

60º KUBRAK, CRISTIAN DEF. SANTOS LUGARES 4 8º FB 4

60º GARCIA, EZEQUIEL PADILLA 4 8º FB 4

60º ROSSI, GASTON BAR PING PONG NTE 4 8º FB 4

60º ROSCIANO, RAUL PERETZ 4 8º FB 4

60º PERAL, LEANDRO TOP MINC 4 8º FB 4

Super Serie

12/10/2024 30/3/2025

POSICIONES: 1º =Primero ; 2º =Segundo ; 3º =Tercero ; 4º =Cuarto ; 5º =Quinto ; 4ºF =Cuartos de Final ; 

8ºF =Octavos de Final ; 16ºF =Dieciseisavos de Final ; 3ºZ =Tercero de Zona

LLAVE B: 1ºB =Primero ; 2ºB =Segundo ; 3ºB =Semifinal ; 4ºFB =Cuartos de Final ; 8ºFB =Octavos de Final ; 

16ºFB =Dieciseisavos de Final

WO =No se presentó ; PROM. =Puntos Promedio

CABALLEROS MAXI-30
7/9/2024 6/10/2024

Super Serie

CILLIS REISSMANN CTT PROTOUR REGIONAL MEYER

Super Serie Super Serie Super Serie

CARRERA DE CAMPEONES
TEMPORADA 2024/2025



POS. JUGADOR INSTITUCIÓN
PUNTAJE 

TOTAL
POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS.

1º SANCHEZ, ARIEL ASOC. YABRUDENSE 152 1º 38 1º 38 1º 38 1º 38

2º CASAL, OCTAVIO ASOC. YABRUDENSE 82 2º 31 4º F 20 2º 31

3º SATO, MAXIMILIANO EL GALPONG 75 3º 25 3º 25 3º 25

4º SANCHEZ, MARTÍN ATENEO DE VERSAILLES 67 2º 31 8º F 16 4º F 20

5º MORSINO, NICOLÁS - INVITADO TIGRE TDM 65 4º F 20 4º F 20 3º 25

6º MAGGI, SEBASTIÁN - INVITADO FERROCARRIL OESTE 56 3º 25 2º 31

7º ALMIRON, ESTEBAN EL GALPONG 45 3º 25 4º F 20

8º ARIAS, JOAQUÍN ALVEAR CLUB 42 2º B 16 2º B 13 2º B 13

9º CANDELA, MARTÍN FENIX 40 4º F 20 4º F 20

10º RODRIGUEZ, DIEGO EL GALPONG 36 8º F 16 4º F 20

10º ISOLA, ANDRÉS ASOC. YABRUDENSE 36 4º FB 10 3º B 10 8º F 16

10º PARINELLI, DAVID BOCA JUNIORS 36 4º F 20 8º F 16

10º SAMAJA, FACUNDO EL GALPONG 36 4º F 20 8º F 16

10º ERLICH, DAMIAN ARIEL TOP MINC 36 4º F 20 8º F 16

15º SANUCCI, MATÍAS CAVA 32 8º F 16 8º F 16

16º GERÓNIMO, ISMAEL ALEJANDRO TOP MINC 29 3º B 13 8º F 16

16º GARRIDO, ERNESTO ALVEAR CLUB 29 4º FB 8 3º B 13 4º FB 8

18º ACEITON MORENO, JUAN - INVITADO LIBRE 25 3º 25

18º MARGINET CAMPOS, ALEJANDRO GTM 25 3º 25

20º FRASSON, GABRIEL TMR 20 4º F 20

20º LOPEZ, RAMIRO - INVITADO LIBRE 20 4º F 20

20º PORTOS, MIGUEL - INVITADO LIBRE 20 4º F 20

20º RIVERO, MARIANO NICOLÁS - INVITADO BAR PING PONG NTE 20 1º B 20

20º BRONSTEIN, LEANDRO RIVER PLATE 20 4º F 20

20º KIERZKOWSKI, GUSTAVO - INVITADO TIGRE TDM 20 4º F 20

20º CREVECOEUR, JORGE NICOLÁS INTENDENTE AGÜERO 20 1º B 20

27º OTERO SAUMELL, JUAN GTM 16 8º F 16

27º WAITZEL, ARIEL ASTROS FULGOR VC 16 8º F 16

27º VALLEJOS, JAVIER GTM 16 8º F 16

27º LINARES, JORGE ASOC. YABRUDENSE 16 1º B 16

27º CAPRIA, FERNANDO - INVITADO GTM 16 2º B 16

27º FERMARELLI, PEDRO TMR 16 8º F 16

27º LAIÑO, ALEJANDRO DANIEL CAVA 16 8º F 16

27º LOMOVASKY, ANDRÉS TOP MINC 16 1º B 16

35º CORREDOR UMAÑA, LEONARD - INVITADO RIOJA 13 3º B 13

35º GRECO, JUAN CARLOS - INVITADO INTENDENTE AGÜERO 13 3º B 13

37º VERA, GABRIEL PERETZ 10 3º B 10

37º BLEJMAN, MARIANO FENIX 10 3º B 10

37º GODOY, EZEQUIEL - INVITADO LIBRE 10 4º FB 10

37º URRUTY FIUZA, LEONARDO ATENEO DE VERSAILLES 10 3º B 10

37º DIAZ, FERNANDO TOP MINC 10 4º FB 10

42º POPOVSKY, MATIAS LIBRE 8 4º FB 8

42º TESSITORE, RODRIGO INTENDENTE AGÜERO 8 4º FB 8

42º PERAL, LEANDRO TOP MINC 8 4º FB 8

42º ROSCIANO, RAUL PERETZ 8 4º FB 8

42º KINA, HERNÁN BANCO NACIÓN 8 4º FB 8

47º 0

POSICIONES: 1º =Primero ; 2º =Segundo ; 3º =Tercero ; 4º =Cuarto ; 5º =Quinto ; 4ºF =Cuartos de Final ; 

8ºF =Octavos de Final ; 16ºF =Dieciseisavos de Final ; 3ºZ =Tercero de Zona

LLAVE B: 1ºB =Primero ; 2ºB =Segundo ; 3ºB =Semifinal ; 4ºFB =Cuartos de Final ; 8ºFB =Octavos de Final ; 

16ºFB =Dieciseisavos de Final

WO =No se presentó ; PROM. =Puntos Promedio

CABALLEROS MAXI-40
7/9/2024 6/10/2024

Super Serie

CILLIS REISSMANN CTT PROTOUR REGIONAL MEYER

Super Serie Super Serie Super Serie Super Serie

12/10/2024 30/3/2025

CARRERA DE CAMPEONES
TEMPORADA 2024/2025



POS. JUGADOR INSTITUCIÓN
PUNTAJE 

TOTAL
POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS.

1º MARGINET CAMPOS, ALEJANDRO GTM 134 1º 38 1º 38 1º B 20 1º 38

2º ALMIRON, ESTEBAN EL GALPONG 96 2º 31 4º F 20 4º F 20 3º 25

3º SAMAJA, FACUNDO EL GALPONG 75 3º 25 3º 25 3º 25

4º CORREAS ESPECHE, EZEQUIEL RIOJA 56 3º 25 2º 31

4º MAGGI, SEBASTIÁN - INVITADO FERROCARRIL OESTE 56 2º 31 3º 25

6º BUQUETE, LUIS MARIANO EL GALPONG 46 4º F 20 4º FB 10 1º B 16

7º SHEVKUN, KONSTANTIN PADILLA 45 4º F 20 3º 25

8º WAITZEL, ARIEL ASTROS FULGOR VC 40 1º B 20 4º F 20

8º ARAKAKI, DANIEL BOCA JUNIORS 40 4º F 20 4º F 20

10º DI PIERRI, CARLOS - INVITADO PERETZ 38 1º 38

11º OTERO SAUMELL, JUAN GTM 36 8º F 16 4º F 20

11º RODRIGUEZ, DIEGO EL GALPONG 36 4º F 20 8º F 16

13º LORI, DAVID GTM 35 3º 25 4º FB 10

14º BIDEGAIN, RAFAEL CLUB LA QUINTA 34 3º B 10 2º B 16 4º FB 8

15º CROVARA, ALBERTO TOP MINC 33 2º B 13 4º F 20

16º AMORÍN, ALEJANDRO NICHIA GAKUIN 32 1º B 16 8º F 16

17º BRONSTEIN, LEANDRO RIVER PLATE 31 2º 31

18º PERDICCHIA, JULIO BANCO NACIÓN 28 4º F 20 4º FB 8

19º GARRIDO, ERNESTO ALVEAR CLUB 23 3º B 13 3º B 10

20º VERA, GABRIEL PERETZ 21 3º B 13 4º FB 8

21º SARFATIS, PABLO LA LEGIÓN TDM 20 4º F 20

21º BELOQUI, RAMÓN RIVER PLATE 20 4º F 20

21º CARLEVARINO, PABLO FERROCARRIL OESTE 20 4º F 20

24º ACEITON MORENO, JUAN - INVITADO LIBRE 16 2º B 16

24º SLININ, JULIO UCA MARASH ARGENTINA 16 8º F 16

26º CASTRO, NICOLAS TMR 13 2º B 13

26º PORTOS, MIGUEL - INVITADO LIBRE 13 3º B 13

26º GERCHICOV, DANIEL - INVITADO LIBRE 13 3º B 13

29º PARODI, OSCAR ALVEAR CLUB 10 3º B 10

29º DI COCCO, DARÍO PERETZ 10 4º FB 10

29º MARTINEZ, SAUL GTM 10 3º B 10

32º LOUSTRIC, ROLANDO BOCA JUNIORS 8 4º FB 8

POSICIONES: 1º =Primero ; 2º =Segundo ; 3º =Tercero ; 4º =Cuarto ; 5º =Quinto ; 4ºF =Cuartos de Final ; 

8ºF =Octavos de Final ; 16ºF =Dieciseisavos de Final ; 3ºZ =Tercero de Zona

LLAVE B: 1ºB =Primero ; 2ºB =Segundo ; 3ºB =Semifinal ; 4ºFB =Cuartos de Final ; 8ºFB =Octavos de Final ; 

16ºFB =Dieciseisavos de Final

WO =No se presentó ; PROM. =Puntos Promedio

CABALLEROS MAXI-50
7/9/2024 6/10/2024

Super Serie

CILLIS REISSMANN CTT PROTOUR REGIONAL MEYER

Super Serie Super Serie Super Serie Super Serie

12/10/2024 30/3/2025

CARRERA DE CAMPEONES
TEMPORADA 2024/2025



POS. JUGADOR INSTITUCIÓN
PUNTAJE 

TOTAL
POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS.

1º MARGINET CAMPOS, ALEJANDRO GTM 92 1º 38 1º 38 1º B 16

2º SICILIA, RAFAEL ATENEO DE VERSAILLES 78 1º 38 4º F 20 4º F 20

3º WAINSZTOK, DARÍO UCA MARASH ARGENTINA 69 2º 31 1º 38

4º LORCA, WILLIAM EL GALPONG 65 3º 25 1º B 20 4º F 20

5º DOCAMPO, ALEJANDRO EL GALPONG 56 2º 31 3º 25

6º RIVERO, CARLOS STUDIO PING PONG 52 2º B 16 2º B 16 4º F 20

7º AMENDOLA, JULIO CAVA 50 3º 25 3º 25

8º BIDEGAIN, RAFAEL CLUB LA QUINTA 49 1º B 20 3º B 13 8º F 16

9º SLININ, JULIO UCA MARASH ARGENTINA 45 3º 25 4º F 20

10º GIANNONE, HERNÁN BOCA JUNIORS 40 2º B 20 4º F 20

11º SCHNAIDERMAN, DANIEL - INVITADO EL GALPONG 36 4º F 20 3º B 16

12º ROSENTAL, PABLO DAMIAN GTM 31 2º 31

12º DI PIERRI, CARLOS - INVITADO PERETZ 31 2º 31

14º AMORIN, ALEJANDRO NICHIA GAKUIN 25 3º 25

14º ROLDÁN, JORGE - INVITADO BOCA JUNIORS 25 3º 25

14º LAGO, PABLO - INVITADO LIBRE 25 3º 25

14º GERCHICOV, DANIEL - INVITADO LIBRE 25 1º B 25

18º SLIPAK, SERGIO CTDM NIZETICH 23 3º B 13 3º B 10

19º WAITZEL, ARIEL ASTROS FULGOR VC 20 4º F 20

20º PARODI, OSCAR ALVEAR CLUB 16 8º F 16

21º GIROTTI, ADRIAN FENIX 13 2º B 13

21º VAZQUEZ, ALEJANDRO RIVER PLATE 13 3º B 13

21º MAZA, JUAN CARLOS GTM 13 3º B 13

24º SANCHEZ PARENTE, CESAR PADILLA 10 3º B 10

24º THISTED, MARCOS PORTEÑO DE TDM 10 4º FB 10

26º PAZOS, NORBERTO ASTROS FULGOR VC 8 4º FB 8

26º KAMARAUSKAS, RODOLFO CAVA 8 4º FB 8

26º PASCUAL, SERGIO BANCO NACIÓN 8 4º FB 8

POSICIONES: 1º =Primero ; 2º =Segundo ; 3º =Tercero ; 4º =Cuarto ; 5º =Quinto ; 4ºF =Cuartos de Final ; 

8ºF =Octavos de Final ; 16ºF =Dieciseisavos de Final ; 3ºZ =Tercero de Zona

LLAVE B: 1ºB =Primero ; 2ºB =Segundo ; 3ºB =Semifinal ; 4ºFB =Cuartos de Final ; 8ºFB =Octavos de Final ; 

16ºFB =Dieciseisavos de Final

WO =No se presentó ; PROM. =Puntos Promedio

CABALLEROS MAXI-55
7/9/2024 6/10/2024

Super Serie

CILLIS REISSMANN CTT PROTOUR REGIONAL MEYER

Super Serie Super Serie Super Serie Super Serie

12/10/2024 30/3/2025

CARRERA DE CAMPEONES
TEMPORADA 2024/2025



POS. JUGADOR INSTITUCIÓN
PUNTAJE 

TOTAL
POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS.

1º DOCAMPO, ALEJANDRO EL GALPONG 108 3º 25 3º 25 4º F 20 1º 38

2º COHEN, CLAUDIO ALVEAR CLUB 101 1º 38 1º 38 3º 25

3º VIGOLO, ALEJANDRO PADILLA 82 2º B 16 3º 25 3º 25 8º F 16

4º LORCA, WILLIAM EL GALPONG 73 4º F 20 4º F 20 3º B 13 4º F 20

5º GUGLIELMONE, GUSTAVO FENIX 71 2º 31 4º F 20 4º F 20

6º AMENDOLA, JULIO CAVA 56 2º 31 3º 25

7º BENTANCOURT, RUBÉN GTM 40 1º B 20 4º F 20

7º SCHNAIDERMAN, DANIEL - INVITADO EL GALPONG 40 4º F 20 4º F 20

9º LAGO, PABLO - INVITADO LIBRE 38 1º 38

10º GONZALEZ, LUCAS HORACIO TOP MINC 36 1º B 20 8º F 16

11º SLIPAK, SERGIO CTDM NIZETICH 32 2º B 16 8º F 16

12º KRAVETZ, DANIEL ESTACIÓN PING PONG 31 2º 31

12º ROLDÁN, JORGE - INVITADO BOCA JUNIORS 31 2º 31

14º OVEJERO, FERNANDO EL GALPONG 25 3º 25

14º GRECO, JUAN CARLOS - INVITADO INTENDENTE AGÜERO 25 3º 25

16º DOMINGUEZ, LUIS INST. ATLÉTICO CULTURAL 23 4º FB 10 2º B 13

16º GIANNONE, HERNÁN BOCA JUNIORS 23 3º B 13 3º B 10

16º BADUI, MARCELO STUDIO PING PONG 23 4º FB 10 3º B 13

19º CONDORI, OLEGARIO NICHIA GAKUIN 21 3º B 13 4º FB 8

20º MARTINEZ, CARLOS STUDIO PING PONG 20 4º F 20

20º LEON, GUILLERMO - INVITADO LIBRE 20 4º F 20

20º QUINTEROS, DANOR - INVITADO LIBRE 20 4º F 20

20º BUSTAMANTE, ROGER - INVITADO LIBRE 20 1º B 20

20º RODRIGUEZ, AURELIO UCA MARASH ARGENTINA 20 4º F 20

20º TULA, FABIO FENIX 20 4º F 20

26º MOKOREL, ANTONIO BANCO NACIÓN 16 8º F 16

26º PASCUAL, SERGIO BANCO NACIÓN 16 1º B 16

26º COCCIARINI, GUILLERMO - INVITADO LIBRE 16 2º B 16

29º VAZQUEZ, ALEJANDRO RIVER PLATE 13 3º B 13

29º ACTIS, FERNANDO - INVITADO RIOJA 13 3º B 13

31º ASSISI, DANIEL LIBRE 10 3º B 10

32º BUCHBINDER, CARLOS OHA MACABI 8 4º FB 8

POSICIONES: 1º =Primero ; 2º =Segundo ; 3º =Tercero ; 4º =Cuarto ; 5º =Quinto ; 4ºF =Cuartos de Final ; 

8ºF =Octavos de Final ; 16ºF =Dieciseisavos de Final ; 3ºZ =Tercero de Zona

LLAVE B: 1ºB =Primero ; 2ºB =Segundo ; 3ºB =Semifinal ; 4ºFB =Cuartos de Final ; 8ºFB =Octavos de Final ; 

16ºFB =Dieciseisavos de Final

WO =No se presentó ; PROM. =Puntos Promedio

CABALLEROS MAXI-60
7/9/2024 6/10/2024

Super Serie

CILLIS REISSMANN CTT PROTOUR REGIONAL MEYER

Super Serie Super Serie Super Serie Super Serie

12/10/2024 30/3/2025

CARRERA DE CAMPEONES
TEMPORADA 2024/2025



POS. JUGADOR INSTITUCIÓN
PUNTAJE 

TOTAL
POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS.

1º MALENCHINI, JORGE DANIEL PADILLA 102 4º F 20 2º 31 4º F 20 2º 31

2º BETTINOTTI, ALFREDO UBA EXACTAS 94 2º 31 1º 38 3º 25

3º GUGLIELMONE, GUSTAVO FENIX 83 4º F 20 3º 25 1º 38

4º SCHNEIDER, MIGUEL PERETZ 75 3º 25 3º 25 3º 25

5º DOMINGUEZ, LUIS INST. ATLÉTICO CULTURAL 60 1º B 20 4º F 20 4º F 20

5º BENTANCOURT, RUBÉN GTM 60 4º F 20 4º F 20 4º F 20

7º OVEJERO, FERNANDO EL GALPONG 58 1º 38 4º F 20

8º MARTINEZ, CARLOS STUDIO PING PONG 56 2º B 16 4º F 20 4º F 20

9º ORTIZ, HUGO, ALBERTO EL GALPONG 52 3º B 13 3º B 13 3º B 13 3º B 13

10º CASANOVA, EDUARDO UCA MARASH ARGENTINA 45 3º 25 4º F 20

11º GALINDEZ, OSCAR EL GALPONG 40 1º B 20 4º F 20

12º LEON, GUILLERMO - INVITADO LIBRE 38 1º 38

13º COLMENAREZ, AUDIO TOP MINC 33 4º F 20 3º B 13

14º CUELLO, EDUARDO - INVITADO LIBRE 31 2º 31

15º SENDEROWITSCH, LEONARDO ATLANTA 26 2º B 16 4º FB 10

16º QUINTEROS, DANOR - INVITADO LIBRE 25 3º 25

16º BUSTAMANTE, ROGER - INVITADO LIBRE 25 3º 25

18º SALZ, GUILLERMO SPIN TDM 20 4º F 20

18º ESMACORA, JOSE LUIS PADILLA 20 1º B 20

18º SOLER, ENRIQUE - INVITADO LIBRE 20 4º F 20

18º COCCIARINI, GUILLERMO - INVITADO LIBRE 20 1º B 20

22º CRESPO, DANIEL SPIN TDM 16 2º B 16

22º SIVACI, PABLO UCA MARASH ARGENTINA 16 2º B 16

24º BERTAGNI, ESTEBAN PADILLA 13 3º B 13

24º SANTOSTEFANO, JUÁN JOSÉ - INVITADO LIBRE 13 3º B 13

24º NAEM CHATAY, CHASSAN LA LEGIÓN TDM 13 3º B 13

POSICIONES: 1º =Primero ; 2º =Segundo ; 3º =Tercero ; 4º =Cuarto ; 5º =Quinto ; 4ºF =Cuartos de Final ; 

8ºF =Octavos de Final ; 16ºF =Dieciseisavos de Final ; 3ºZ =Tercero de Zona

LLAVE B: 1ºB =Primero ; 2ºB =Segundo ; 3ºB =Semifinal ; 4ºFB =Cuartos de Final ; 8ºFB =Octavos de Final ; 

16ºFB =Dieciseisavos de Final

WO =No se presentó ; PROM. =Puntos Promedio

CABALLEROS MAXI-65
7/9/2024 6/10/2024

Super Serie

CILLIS REISSMANN CTT PROTOUR REGIONAL MEYER

Super Serie Super Serie Super Serie Super Serie

12/10/2024 30/3/2025

CARRERA DE CAMPEONES
TEMPORADA 2024/2025



POS. JUGADOR INSTITUCIÓN
PUNTAJE 

TOTAL
POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS. POS. PTS.

1º CASANOVA, EDUARDO UCA MARASH ARGENTINA 101 1º 38 1º 38 3º 25

2º SCHNEIDER, MIGUEL PERETZ 93 2º 31 2º 31 2º 31

3º ORTIZ, HUGO ALBERTO EL GALPONG 70 1º B 25 4º 20 1º B 25

3º GARCÍA, CARLOS PADILLA 70 4º 20 3º 25 3º 25

5º REBUFFI, EDUARDO ASOC. YABRUDENSE 41 3º 25 3º B 16

6º GREBNICOFF, LUIS NICHIA GAKUIN 38 1º 38

6º SOLER, ENRIQUE - INVITADO LIBRE 38 1º 38

8º CRUSEÑO, OSVALDO TMR 36 5º 16 2º B 20

9º PALACIO, RUBÉN - INVITADO PERETZ 31 2º 31

10º PIROTTO, JUÁN - INVITADO LIBRE 25 3º 25

10º GEBERT, DANIEL NICHIA GAKUIN 25 3º 25

12º JOSID, JORGE CASA DE PADUA 20 2º B 20

13º BERTAGNI, ESTEBAN PADILLA 16 3º B 16

13º LIPSZYC, GUSTAVO - INVITADO LIBRE 16 5º 16

15º 0

POSICIONES: 1º =Primero ; 2º =Segundo ; 3º =Tercero ; 4º =Cuarto ; 5º =Quinto ; 4ºF =Cuartos de Final ; 

8ºF =Octavos de Final ; 16ºF =Dieciseisavos de Final ; 3ºZ =Tercero de Zona

LLAVE B: 1ºB =Primero ; 2ºB =Segundo ; 3ºB =Semifinal ; 4ºFB =Cuartos de Final ; 8ºFB =Octavos de Final ; 

16ºFB =Dieciseisavos de Final

WO =No se presentó ; PROM. =Puntos Promedio

CABALLEROS MAXI-70
7/9/2024 6/10/2024

Super Serie

CILLIS REISSMANN CTT PROTOUR REGIONAL MEYER

Super Serie Super Serie Super Serie Super Serie

12/10/2024 30/3/2025

CARRERA DE CAMPEONES
TEMPORADA 2024/2025


